PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 19 ноября 2013 г.
                 №58/593
Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу Решения Собрания представителей Щекинского района от 29.05.2012 г. № 38/463 «Об оказании муниципальной поддержки организациям, осуществляющим инвестиции в форме капитальных вложений на территории Щекинского района Тульской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей Щекинского района от 29.05.2012 г. № 38/463 «Об оказании муниципальной поддержки организациям, осуществляющим инвестиции в форме капитальных вложений на территории Щекинского района Тульской области».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Щекинского района
Н. Н. Пилюс

Согласовано:

В.Н. Никитин

С.В. Кремнева

Г.Н. Храпов
Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________Ю.В.Савушкин

_____.______2013 г.

Председатель постоянной комиссии
по вопросам бюджета,
финансовой и налоговой политики
 ________________ А. В. Дорогавцев
_____.______ 2013 г.

Председатель постоянной комиссии
 по нормотворчеству,  законности, правопорядку
и местному самоуправлению

________________ Н. В. Прилепская

_____.______ 2013 г.
Председатель комитета по управлению
муниципальной собственностью
администрации Щекинского района
________________ А. Р. Лаутен
_____.______ 2013 г.

Председатель комитета по правовой работе
администрации Щекинского района
________________ С. В. Кремнева
_____.______ 2013 г.